www.trizieladovale.ma.gov.br/dom

D               L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
DiárioMunicipal

SUMÁRIO

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 004/2018. CONTRATO

ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO através do

Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA.

PARTES: A Câmara Municipal de Trizidela do Vale e a empresa

JESSICA L. FRANÇA ARAUJO - ME. OBJETO: Contratação

de pessoa jurídica para fornecimentos de material de higiene e

limpeza para atender as necessidades da Câmara Municipal de

Trizidela do Vale – MA, exercício de 2018. BASE LEGAL: art.

24, inciso II da Lei n° 8.666/93 e alterações. VALOR DO

CONTRATO: R$ 6.020,80 (seis mil e vinte reais e oitenta

centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: até dia 31 de dezembro de

2018. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 – Poder Legislativo;

01.01 – Câmara Municipal de Trizidela do Vale;

01.031.0001.2001.000 – Manutenção e Funcionamento da Câmara

Municipal; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.

SIGNÁTARIO: Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do

Vale – MA, Sr. FRANCISCO MARTINS PEREIRA RG n°

134069612007-5 e CPF n° 158.408.913-04, pela

CONTRATANTE e Sr. JESSICA LIMA FRANÇA ARAUJO, RG

n° 037015152009-1 e CPF n° 053.005.213-02, pela

CONTRADADA. DATA DA ASSINATURA: 22 de fevereiro

de 2018.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 005/2018. CONTRATO

ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO através do

Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA.

PARTES: A Câmara Municipal de Trizidela do Vale e a empresa

JESSICA L. FRANÇA ARAUJO - ME. OBJETO: Contratação

de pessoa jurídica para fornecimentos de gêneros alimentícios para

atender as necessidades da Câmara Municipal de Trizidela do Vale

– MA, exercício de 2018. BASE LEGAL: art. 24, inciso II da Lei

n° 8.666/93 e alterações. VALOR DO CONTRATO: R$

4.604,20 (quatro mil seiscentos e quatro reais e vinte centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: até dia 31 de dezembro de 2018.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 – Poder Legislativo; 01.01

– Câmara Municipal de Trizidela do Vale; 01.031.0001.2001.000

– Manutenção e Funcionamento da Câmara Municipal;

3.3.90.30.00 – Material de Consumo.  SIGNÁTARIO: Presidente

da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA, Sr.

FRANCISCO MARTINS PEREIRA RG n° 134069612007-5 e

CPF n° 158.408.913-04, pela CONTRATANTE e Sr. JESSICA

LIMA FRANÇA ARAUJO, RG n° 037015152009-1 e CPF n°

053.005.213-02, pela CONTRADADA. DATA DA ASSINATURA:

22 de fevereiro de 2018.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO N° 006/2018. CONTRATO

ADMINISTRATIVO DE FORNECIMENTO através do Presidente

da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA. PARTES: A

Câmara Municipal de Trizidela do Vale e a empresa JESSICA L.

FRANÇA ARAUJO - ME. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica

para fornecimentos de frutas para atender as necessidades da Câmara

Municipal de Trizidela do Vale – MA, exercício de 2018. BASE

LEGAL: art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93 e alterações. VALOR

DO CONTRATO: R$ 7.943,20 (sete mil novecentos e quarenta e

três reais e vinte centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: até dia 31 de

dezembro de 2018. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01 – Poder

Legislativo; 01.01 – Câmara Municipal de Trizidela do Vale;

01.031.0001.2001.000 – Manutenção e Funcionamento da Câmara

Municipal; 3.3.90.30.00 – Material de Consumo.  SIGNÁTARIO:

Presidente da Câmara Municipal de Trizidela do Vale – MA, Sr.

FRANCISCO MARTINS PEREIRA RG n° 134069612007-5 e CPF

n° 158.408.913-04, pela CONTRATANTE e Sr. JESSICA LIMA

FRANÇA ARAUJO, RG n° 037015152009-1 e CPF n° 053.005.213-

02, pela CONTRADADA. DATA DA ASSINATURA: 22 de

fevereiro de 2018.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

EDIÇAO 36 ANOV  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL TRIZIDELA DO VALE QUINTA-FEIRA 22 DE FEVEREIRO  DE  2018  01/01

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/